CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY LẮP MÔI TRƯỜNG

Số:  05/CV-VCE
V/v Công bố thông tin bổ sung

nhân sự mới tham gia HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhân Cơ, ngày 30 tháng 10 năm 2025

 Kính gửi:  Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty: Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường

Mã chứng khoán: VCE

Trụ sở chính: Thôn 11, Xã Nhân Cơ, Huyện ĐắkR’lấp, tỉnh Đắk Nông

Người thực hiện công bố thông tin: Trịnh Quốc Sơn

Điện thoại:: 0903652380

Loại thông tin công bố: 24h   72h    Yêu cầu    Bất thường   Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

   Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường thông báo thông tin nhân sự mới

tham gia HĐQT tại ĐHĐCĐ bất thường năm 2025 (lần 1) diễn ra vào ngày

21/11/2025 như sau:

- Ông Ngô Trí  Thịnh

- Sinh ngày: 05/04/1975

- Số CCCD: 022075003271 Ngày cấp: 10/07/2021

- Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về trật tự xã hội.

- Địa chỉ thường trú: P.704, CC Bộ KH & CN, Tổ 22, Phường Nghĩa Đô, TP. Hà Nội.

- Trình độ chuyên môn: Kỹ sư

(chi tiết theo bảng sau)

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 30 tháng 10 năm 2025  tại đường dẫn www.moitruongnhanco.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP

- Như trên

Ngày 30 tháng  10  năm 2025

Người thực hiện công bố thông tin

(Ký, ghi rõ họ tên)

Trịnh Quốc Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

 Kính gửi:  Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX)

1/ Họ và tên: Ngô Trí Thịnh

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 05/04/1975

4/ Nơi sinh: Phường Tuần Châu, tỉnh Quảng Ninh

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu):  022075003271    Ngày cấp: 10/7/2021

    Nơi cấp: Cục CSQLHC về trật tự xã hội.

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: P704, Chung cư Bộ Khoa học và công nghệ, Tổ 22, Phường

Nghĩa Đô, TP. Hà Nội

9/ Số điện thoại: 0912667582

10/ Địa chỉ email/Email: thinhnt@vinacomin.vn

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường.

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Nhân sự mới tham gia

HĐQT.

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Người quản lý vốn thuộc Ban

Quản lý vốn TKV

14/ Số CP nắm giữ: 0 Cổ phần (tại Công ty Cổ phần Xây lắp Môi trường)

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai: Có danh sách kèm theo

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật/.

 NGƯỜI KHAI

Ngô Trí Thịnh

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN NGƯỜI KHAI

Stt Họ và tên
Số lượng cổ

phần năm giữ
Mối quan hệ

1 Nguyễn Thu Huyền 0 Vợ

2 Ngô Trí Hưng 0 Con trai

3 Ngô Phương Dung 0 Con gái

4 Ngô Trí Lưu 0 Bố đẻ

5 Trịnh Thủy Kiều 0 Mẹ vợ

6 Ngô Trí Dũng 0 Anh ruột

7 Ngô Trí Cường 0 Anh ruột

8 Ngô Thị Loan 0 Em ruột

9 Đậu Thanh Tú 0 Em rể

10 Nguyễn Thị Hồng Liên 0 Chị dâu

11 Vũ Thị Thúy 0 Chị dâu

		2025-10-30T08:42:42+0700